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Il menu di Ghe Sem di CONCOREZZO include 14 piatti. Mediamente un menu o una bevanda sul menu
costano circa 9 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Ghe Sem

Pizza
BUFALA DOP
Dolci

TORTA FATTA IN CASA

Yino

BOTTIGLIA DI VINO

freitag - fingebot

HAMBURGER PANCETTA

fiperitivo

FLUTE DI CHAMPAGNE

Bevande Calde

CAFFE

Bevande lcoliche

BOTTIGLIA DI CHAMPAGNE

Caffe

CAFFE

Restaurant Category

ITALIANO

q tienti Utilizzati

PARMIGIANA

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

12 €

4¢€

15€

10 €

2€

2€

o
.

BICCHIERE DI VINO 4€

Aintipasto

TAGLIERE ASSORTITO VECCHIA

BRIANZA 12¢€
SALMONE MARINATO AGLI e
AGRUMI, LIME E LAMPONI
Portata Principale
SCIALATIELLI VONGOLE, ae

CALAMARI E BOTTARGA



Menu Ghe Sem

PI1ZZA BURRATA D'ANDRIA 10 €



Menu Ghe Sem

Ghe Sem

Via Remo Brambilla, Orari di apertura:
CONCOREZZO, Italy
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